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GATUGODS

AruGons ULEFOS

Latt fyrkantig betackning
150

Med fastskruvad sil, grajarn, B125 7015119

Latta betackningar ar en enkel produkt med en fast ram och ett lock som skruvas mot ramen. Anvands till tillsynsrér och
spolbrunnar till husdranering, dagvatten eller avlopp. Belastningsklass B125 och kraftigt monster for att forhindra halkolyckor.

Produktegenskaper

Belastningsklass B125

Nettovikt 3,3
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Latt fyrkantig betackning

150

Teknisk specikation
Dim
A mm 2
Cmm 2

B mm 2

150

@ 215

920

130x130

)
ULEFOS
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